关于举行“常州市珠心算教育实验优秀项目评比”暨“常州市珠心算教育实验培训会”的通知
各辖市（区）教研室（教师发展中心、研训中心）：
根据期初工作计划，兹定于12月5日（一天），举行“常州市珠心算教育实验优秀项目评比”暨“常州市珠心算教育实验培训会”，现把有关事项通知如下：
1、 时间：12月5日（一天），上午8：10报到。
上午8：30－11：00，珠心算教育实验优秀项目展评
下午1：00－5：00，珠心算教育培训
2、 地点：新北区泰山路小学，镇江市丹徒区
3、 参加人员：
1.七所珠心算实验学校分管领导及骨干教师各一名
2.辖市区小学数学教研员
3.常州市珠心算教育实验领导小组成员
4、 其他
1. 本次会议不收会务费，参加会议的差旅费回单位报销。
2. 每项参加珠心算教育实验优秀项目展评的项目，介绍不超过8分钟。
常州市教育科学研院
2014/11/24